
TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Câmara Municipal de Barueri
Câmara Municipal de Barueri

Registro de Preços Eletrônico - 28/2024

Resultado da Adjudicação

Fornecedor

OESTE GESTÃO C0*«RCIA1. (.TOA? (37.891 .+40/0001^)

SftueçAo

Adjutkcado em; 28.^1/2025 -10:40.55 - Por WILSON ajFA JÚNIOR

Valor Total

9.999.95

Loter 0002 - PAPEL - Valor Referendar 2.610.07

Fornecedor

OESTE GESTÃO COt>«RClAL LIDA? (37.891.440ÍIC01.96)
SttuMo

Adiudicado errv 28/01/2025 -10 41:02 - Por WILSON 2UFA JUNICfft

Valor ToM

2.599,85

Lote: 0003 • DIVERSOS - Valor Referência: 10.316.68

Fomeoedor

COMERCIAL QROSSI ATACADO E VAREJO LTDA (54.913.711/0001^6)
Sftueçao

AdjiJ^^«lo em 28/01/2025 • 10 41:09 • Por: WILSON 2UFA JÚNIOR
Valor Total

2.390,00

WILSO

Autold

JUNKDR

dade Competente

PnPTA I A autanüddadB do documento pode sar verificada no arte httpe://vaMa«n}ulvo.portsld©compraapübllcM oom br
"7 r . Oocumonio (jerado eletronicamente r» Portal de Compras Púbicas em 28/01/20ÍS As 10'47'27uè .uMi-AM',,,. Côdioo verificador; B6286D



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Câmara Municipal de Barueri
Câmara Municipal de Barueri

Registro de Preços Eletrônico - 28/2024

Resultado da Homologação

0001 - ADESIVOS - Valor Referência: 11.624.06
Fomaoedor

OESTE GESTÃO COfcCRClAL ITOA?

V^Rnal

s.dsa.ds

VsiorTottf

S.999,96

SttuacBo

Homotogado em 2âA)1/2025 10:41:16 Por
WILSON ZUFA JÚNIOR

0002 - PAPEL - Valor Referência: 2.610,07
Fomeoedor

C€STE GESTÃO COMERCIAL LTDA?

VakvFind

2.599,85

Valor Total

2.539,85

Situagéo

Homctogado em 28/01/2025 10:42:25 Por
WILSON ZUFA JmtOR

0003 - DIVERSOS - Valor Referência: 10.316,68
Fornecedor

COMERCIAL GROSSI ATACADO E VAREJO LTDA
StuaçSo

Homdo^do em 28/01/2025 10:43:29 Por:
WILSON ZUFA JÚNIOR

wiLarAauPA jun

AufoifladeXornpeienie

PORTAI pode «arverificada noertehttpB://valdaaroulvo,poftalclecompraepoblcaeOTnAr
Oí í l' Vr eleowlcament» no P«« de Comprae Públw» am 2««i/2n2S As 10'47;33.Còtfigo vedUcador: B82870




